
 
                  SHERBIMI I RUAJTJES DHE SIGURISE FIZIKE 

          SHOQERIA “MANDI-2K” 
Adresa: Rruga e Kavajes prane “Birra Tirana” Tirane , Cel: 0692096369 , E-mail shrsf mandi2k@yahoo.com 

 
 
 

VENDIMI NR.1 
 

I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE SHOQERISE 
 

Sot me daten  10.07.2015, ne seline e shoqerise “ MANDI – 2K ” sh.p.k,,ne 
mbeshtetje te Ligjit Nr. 7638, date 19.12.1992 “Per Shoqerite Tregetare” si dhe 
Ligjit Nr. 9326 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat”, Neni 33, pika 4, 
germa a, dhe Statusit te Shoqerise, Ortaku i vetem i shoqerise, vendosi: 
 
1.- Miratimin e llogarive vjetore dhe rezultatin financiar te shoqerise per vitin  
     ushtrimor te mbyllur me 31.12.2014 ,te shoqeriae“ MANDI – 2K ”  sh.p.k. 
2.- Caktimi i destinacionit te fitimit te mbartur dhe te ushtrimit te vitit 2014. 
 
Ne perfundim, Ortaku i vetem i shoqerise : 
     

        Vendosi 
 

1.- Te miratoje Bilancin e vitit ushtrimor te vitit 2014, se bashku me pasqyrat  
     perkatese te depozituara ne Degen e Tatimeve. 
2.- Te krijoje rezerva ligjore ne masen 0 % mbi fitimin. 
3.- Percaktimin e shperndarjes se fitimit si me poshte: 

a.-Fitimi i mbartur ne shumen………           974.442      leke  
b.-Fitimi i vitit ushtrimor ne shumen……         802.880      leke        
     Shuma             1.777.322      leke     lek 

 
Te mos terhiqet nga ortaku, por te lihet i pashperndare, per ta perdorur per 
investime dhe zgjerim te aktivitetit. 
Ne baze te Ligjit Nr. 9326 date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te Ardhurat”, Neni 33, 
pika 4, germa b, depozitimin e ketij vendimi prane Deges Tatim Taksave, Tirane. 

 
Per shoqerine “ MANDI – 2K ” sh.p.k 

 
ORTAKU I VETEM        

           Kujtim KARAJ 
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